
درجه 2 درجه 1  سايز نوع جنس درجه 2 درجه 1 نوع جنس
60,918,000         64,559,000     61 ورونا 15,466,000 16,049,000 الگانت

58,993,000       62,480,000     63 ويستا 15,719,000 16,379,000
63,998,000        67,793,000    66 تانيا 16,929,000 17,589,000
70,070,000         74,393,000    66 دياموند 18,634,000 19,503,000
67,419,000         71,555,000     67 ياريس 19,844,000 20,713,000
59,070,000         62,502,000      67 الگانت 14,135,000 14,751,000 دياموند

69,498,000        73,777,000    68 ولگا 11,693,000 12,155,000 ويستا
70,400,000          74,613,000     69 رومينا 13,893,000 14,509,000 ديانا

78,056,000        82,907,000     69 مگا 12,067,000 12,551,000 ديانا
72,479,000        76,989,000     70 كرون 14,036,000 14,729,000 رويال
80,960,000         86,042,000     70 آلفا 30,151,000 32,043,000

77,704,000        82,467,000    71 دسپينا 16,984,000 17,743,000
75,856,000       80,542,000     72 كاتيا 18,216,000 19,074,000
72,424,000        76,857,000    72 پارميدا 14,729,000 15,301,000
79,321,000        84,128,000     72 سانتا 18,062,000 18,722,000

32,494,000 34,551,000 مگا
16,797,000 17,479,000 مونديال

68,211,000         71,962,000      56 21,736,000 (UF) وال هنگ كاتيا  23,364,000 سيلويا
70,950,000         74,844,000    54 (UF) وال هنگ كاپريس 16,654,000 17,303,000 مرجان

70,356,000        74,206,000     49 (UF) وال هنگ دسپينا

60,775,000        64,537,000    57 وال هنگ مگا

59,422,000        63,305,000     55  (UF) وال هنگ سيلويا

73,326,000       77,165,000     52 (UF) وال هنگ سونيا 

درجه 2 درجه 1  سايز نوع جنس درجه 2 درجه 1 سايز
12,078,000 12,991,000 52 پارميدا 16,500,000 17,800,000 53
11,759,000 12,639,000 52 آلفا 12,705,000 13,651,000 57
11,308,000 12,166,000 60 آلفا
14,421,000 15,499,000 67 آلفا
12,188,000 13,101,000 55 ولگا
12,364,000 13,299,000 60 تانيا 9,284,000 9,977,000 36
12,045,000 12,947,000 60 ورونا 9,735,000 10,461,000 46
12,760,000 13,717,000 67 كرون 9,383,000 10,087,000 40

10,175,000 10,945,000 40
9,977,000 10,725,000 49

19,591,000 20,900,000 80 النا با زيرآب 13,772,000 14,806,000 60
21,637,000 23,089,000 80 تانيا با زيرآب 7,689,000 8,272,000 51
16,643,000 17,732,000 71 سيلويا با زيرآب
16,643,000 17,732,000 70 ويستا با زيرآب
22,462,000 23,980,000 90 ويستا با زيرآب
28,842,000 30,844,000 100 سانتا با زيرآب

نگين طبي
بدون سيفون

13,134,000 9,504,000 16,896,000 16,203,000 24,100,000 درجه 1
12,210,000 8,844,000 15,708,000 15,070,000 22,400,000 درجه 2

نگين طبي
سيفوندار

16,511,000 14,740,000 18,183,000 33,400,000 درجه 1
15,356,000 13,706,000 16,907,000 31,100,000 درجه 2

14,773,000

به كليه فرنگي هاي تيپ A مبلغ 5.049.000 ريال ،  تيپ CH آب گرم و سرد 14.432.000 ريال و به وال هنگ 13.354.000 ريال اضافه مي شود.
در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

مونديال - ولگا

17,622,000
16,390,000

كرون الگانتگود فيروزه طبي مگا

19,184,000
17,842,000

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ: 1403/02/01

سايز
فرنگي با درب ولوازم روشويي با پايه

15,884,000

3811,517,00010,714,000سونيا

رومينا كوچك ياريس - الگانت دلتا

توالت زميني

طبي الناپارميدا  - كريستال - روميناتخت

54

14,400,000

نوع جنس
SPA

آيدا

4715,500,000

آلفا
كاتيا

پارميدا

دلتا
مايا
ديانا

اورينتال

زيرسنگي

روسنگي

55
47

كلاسيك

كرون

40 پايه سرخودمايا

60 پايه سرخود
60

41 پايه سرخوددسپينا

66

56

54
61

65 با نيم پايه
پايه سرخود 42 و متعلقات

كاتيا

55

67 با نيم پايه
50
44

55 با نيم پايه
67

23,639,000

62
پايه سرخود 48 و متعلقات

80دسپينا با زيرآب

25,212,000

فرنگي وال هنگ

پرشين

روكابينتي

27,940,00025,993,000

23,089,00021,637,000

9,471,0008,811,000*رومينا 52 - سيلويا 50



درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 سايز نوع جنس

56,078,000 60,918,000 64,559,000 61 ورونا
54,340,000 58,993,000 62,480,000 63 ويستا
58,949,000 63,998,000 67,793,000 66 تانيا 14,861,000 15,719,000 16,379,000 55
64,317,000 70,070,000 74,393,000 66 دياموند 16,071,000 16,929,000 17,589,000 با نيم پايه 55
61,930,000 67,419,000 71,555,000 67 ياريس 17,479,000 18,634,000 19,503,000 67
54,516,000 59,070,000 62,502,000 67 الگانت 18,689,000 19,844,000 20,713,000 با نيم پايه 67
63,800,000 69,498,000 73,777,000 68 ولگا 13,332,000 14,135,000 14,751,000 50 دياموند
64,812,000 70,400,000 74,613,000 69 رومينا 11,077,000 11,693,000 12,155,000 44 ويستا

13,057,000 13,893,000 14,509,000 55 ديانا
11,418,000 12,067,000 12,551,000 47 ديانا

66,484,000 72,479,000 76,989,000 70 كرون
74,195,000 80,960,000 86,042,000 70 آلفا
71,368,000 77,704,000 82,467,000 71 دسپينا 27,632,000 30,151,000 32,043,000 42 پايه سرخود

69,619,000 75,856,000 80,542,000 72 كاتيا 15,972,000 16,984,000 17,743,000 56
66,539,000 72,424,000 76,857,000 72 پارميدا 17,083,000 18,216,000 19,074,000 61
72,919,000 79,321,000 84,128,000 72 سانتا 13,959,000 14,729,000 15,301,000 54

17,193,000 18,062,000 18,722,000 66
29,744,000 32,494,000 34,551,000 پايه سرخود 48 مگا

63,239,000 68,211,000 71,962,000 56  (UF) وال هنگ كاتيا 15,884,000 16,797,000 17,479,000 62 مونديال

65,780,000 70,950,000 74,844,000 54 (UF) وال هنگ كاپريس 19,558,000 21,736,000 23,364,000 پايه سرخود 60 سيلويا

65,241,000 70,356,000 74,206,000 49 (UF) وال هنگ دسپينا

55,770,000 60,775,000 64,537,000 57 وال هنگ مگا

54,252,000 59,422,000 63,305,000 55  (UF) وال هنگ سيلويا 23,386,000 25,993,000 27,940,000 پايه سرخود 41 دسپينا

68,233,000 73,326,000 77,165,000 52 (UF) وال هنگ سونيا 21,538,000 23,639,000 25,212,000 پايه سرخود 40 مايا

نگين طبي
بدون سيفون

9,504,000 16,896,000 16,203,000 24,100,000 درجه 1
8,844,000 15,708,000 15,070,000 22,400,000 درجه 2
7,964,000 14,146,000 13,563,000 20,200,000 درجه 3

نگين طبي

سيفوندار

16,511,000 14,740,000 18,183,000 33,400,000 درجه 1
15,356,000 13,706,000 16,907,000 31,100,000 درجه 2
13,816,000 12,331,000 15,224,000 28,000,000 درجه 3

به كليه فرنگي هاي تيپ A مبلغ 5.049.000 ريال ،  تيپ CH آب گرم و سرد 14.432.000 ريال و به وال هنگ 13.354.000 ريال اضافه مي شود.

در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

16,390,000

14,751,000

دلتا
(ريم باز)

پارميدا - كريستال - رومينا
(ريم بسته)

15,884,000
14,773,000

13,299,000

رومينا كوچك
(ريم بسته)

13,134,000

19,184,000
17,842,000

6982,907,00078,056,00071,610,000

17,622,000

طبي مگا
(ريم لس)

كاسه روشويي با پايه

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد( مصرف كننده)  تاريخ: 1403/02/01

نوع جنس

فرنگي با درب و لوازم

5416,049,00015,466,00014,685,000الگانت

كاتيا

كلاسيك

رويال

كرون

فرنگي وال هنگ

مگا

16,060,000

14,729,00014,036,00013,123,000با نيم پايه 65

توالت زميني

الگانت
(ريم بسته)

تخت

گود

12,210,000

10,989,000

مونديال - ولگا
(ريم لس)

كرون
(ريم لس)

فيروزه
(ريم بسته)

ياريس - الگانت
(ريم بسته)

طبي النا
(ريم بسته)

6017,303,00016,654,00015,785,000مرجان



درجه 3 درجه 2  درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 نوع جنس

7,700,000 6,985,000 7,766,000 8,349,000 الگانت

7,040,000 7,821,000 8,679,000 9,339,000

8,250,000 7,821,000 8,679,000 9,339,000

7,040,000 10,439,000 11,594,000 12,463,000

8,250,000 10,439,000 11,594,000 12,463,000

6,050,000 7,282,000 8,085,000 8,701,000 دياموند

5,588,000 5,489,000 6,105,000 6,567,000 ويستا

5,588,000 7,469,000 8,305,000 8,921,000 ديانا

5,588,000 5,830,000 6,479,000 6,963,000 ديانا

4,840,000 8,283,000 9,196,000 9,889,000 رويال

27,632,000 30,151,000 32,043,000

6,864,000 9,108,000 10,120,000 10,879,000

6,864,000 10,219,000 11,352,000 12,210,000

7,040,000 6,919,000 7,689,000 8,261,000

9,361,000 7,832,000 8,701,000 9,361,000

29,744,000 32,494,000 34,551,000 مگا

7,689,000 8,195,000 9,108,000 9,790,000 مونديال

19,558,000 21,736,000 23,364,000 سيلويا

7,964,000 7,821,000 8,690,000 9,339,000 مرجان

23,386,000 25,993,000 27,940,000 دسپينا

21,538,000 23,639,000 25,212,000 مايا

نگين طبي
بدون سيفون

13,134,000 9,504,000 16,896,000 16,203,000 24,100,000 درجه 1

12,210,000 8,844,000 15,708,000 15,070,000 22,400,000 درجه 2

10,989,000 7,964,000 14,146,000 13,563,000 20,200,000 درجه 3

نگين طبي
سيفوندار

16,511,000 14,740,000 18,183,000 33,400,000 درجه 1

15,356,000 13,706,000 16,907,000 31,100,000 درجه 2

13,816,000 12,331,000 15,224,000 28,000,000 درجه 3

طبي مگا
(ريم لس)

19,184,000

17,842,000

الگانت
(ريم بسته)

كرون
(ريم لس)

فيروزه
(ريم بسته)

توالت زميني

54

67

67 با نيم پايه

50

44

55

47

كلاسيك

60

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد( مصرف كننده)  تاريخ: 1403/02/01

كاتيا

سايز

65 با نيم پايه

55

55 با نيم پايه

پايه روشوييكاسه روشويي

62

40 پايه سرخود

54

كرون

61

66

پايه سرخود 48 و متعلقات

60 پايه سرخود

42 پايه سرخود و متعلقات

56

41 پايه سرخود

در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

پارميدا - كريستال - رومينا
(ريم بسته)

مونديال - ولگا
(ريم لس)

17,622,000

16,390,000

14,751,000

15,884,000

14,773,000

13,299,000

دلتا
(ريم باز)

رومينا كوچك
(ريم بسته)

گود

تخت

16,060,000

ياريس - الگانت
(ريم بسته)

طبي النا 
(ريم بسته)



درجه سه درجه دو درجه يك سايز

14,900,000 16,500,000 17,800,000 53 SPA

11,429,000 12,705,000 13,651,000 57 پرشين

13,000,000 14,400,000 15,500,000 47 اورينتال

8,360,000 9,284,000 9,977,000 36 دلتا

8,767,000 9,735,000 10,461,000 46 مايا

8,448,000 9,383,000 10,087,000 40 ديانا

9,163,000 10,175,000 10,945,000 40 آلفا

8,976,000 9,977,000 10,725,000 49 كاتيا

12,397,000 13,772,000 14,806,000 60 پارميدا

6,919,000 7,689,000 8,272,000 51 آيدا

7,931,000 8,811,000 9,471,000 * رومينا 52 - سيلويا 50

9,647,000 10,714,000 11,517,000 38 سونيا

10,879,000 12,078,000 12,991,000 52 پارميدا

10,582,000 11,759,000 12,639,000 52 آلفا

10,175,000 11,308,000 12,166,000 60 آلفا

12,980,000 14,421,000 15,499,000 67 آلفا

10,967,000 12,188,000 13,101,000 55 ولگا

11,132,000 12,364,000 13,299,000 60 تانيا

10,846,000 12,045,000 12,947,000 60 ورونا

14,597,000 15,972,000 17,006,000 71 سيلويا با زيرآب

11,484,000 12,760,000 13,717,000 67 كرون

19,701,000 21,637,000 23,089,000 80 دسپينا با زيرآب

17,853,000 19,591,000 20,900,000 80 النا با زيرآب

19,701,000 21,637,000 23,089,000 80 تانيا با زيرآب

15,202,000 16,643,000 17,732,000 70 ويستا با زيرآب

20,438,000 22,462,000 23,980,000 90 ويستا با زيرآب

26,180,000 28,842,000 30,844,000 100 سانتا با زيرآب
در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

شرح كالا

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ: 1403/02/01 

زير سنگي

روكابينتي

روسنگي



قيمت رنگ سايز نوع جنس نوع محصول
109,659,000 مشكي مات و براق
102,960,000 طوسي مات
88,682,000 مشكي مات و براق
83,479,000 طوسي مات
112,981,000 مشكي مات و براق
106,040,000 طوسي مات
118,415,000 مشكي مات و براق
111,144,000 طوسي مات
114,246,000 مشكي مات و براق
107,371,000 طوسي مات
101,981,000 مشكي مات و براق
96,481,000 طوسي مات
93,764,000 مشكي مات و براق
88,198,000 طوسي مات
104,841,000 مشكي مات و براق
99,352,000 طوسي مات
25,454,000 مشكي مات و براق
23,639,000 طوسي مات
22,682,000 مشكي مات و براق
21,065,000 طوسي مات
27,500,000 مشكي مات و براق
25,700,000 طوسي مات

18,348,000 مشكي مات و براق
17,336,000 طوسي مات
20,559,000 مشكي مات و براق
19,404,000 طوسي مات
25,652,000 مشكي مات و براق
24,178,000 طوسي مات
18,931,000 مشكي مات و براق
17,886,000 طوسي مات
19,668,000 مشكي مات و براق
18,568,000 طوسي مات
49,082,000 مشكي مات و براق
46,123,000 طوسي مات
36,949,000 مشكي مات و براق
34,694,000 طوسي مات
45,551,000 مشكي مات و براق
42,856,000 طوسي مات
41,833,000 مشكي مات و براق
39,039,000 طوسي مات
25,949,000 مشكي مات و براق
24,398,000 طوسي مات
35,321,000 مشكي مات و براق
33,143,000 طوسي مات
30,690,000 مشكي مات و براق
28,831,000 طوسي مات
33,990,000 مشكي مات و براق
31,900,000 طوسي مات
23,012,000 مشكي مات و براق
21,703,000 طوسي مات
22,836,000 مشكي مات و براق
21,538,000 طوسي مات
22,308,000 مشكي مات و براق
21,043,000 طوسي مات
26,741,000 مشكي مات و براق
25,190,000 طوسي مات
45,617,000 مشكي مات و براق
42,757,000 طوسي مات
23,969,000 مشكي مات و براق
22,594,000 طوسي مات

به كليه فرنگي هاي تيپ A مبلغ 5.049.000 ريال ،  تيپ CH آب گرم و سرد 14.432.000 ريال و به وال هنگ 13.354.000 ريال اضافه مي شود.

در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

فرنگي يك تكه

72سانتا

52 پارميدا

روسنگي

دستشويي

41 پايه داردسپينا

فرنگي وال هنگ

72آلفا

پايه سرخود 48 و متعلقاتمگا

SPA53

40 پايه دار
42 پايه دار

مايا

كرون

آلفا 40 - كاتيا 49

ليست قيمت محصولات رنگي چيني بهداشتي مرواريد( مصرف كننده)  تاريخ: 1403/02/01

71 كاتيا

61 ورونا

69 مگا

زيرسنگي

52  (UF ) وال هنگ سونيا

49  (UF ) وال هنگ دسپينا

54  (UF ) وال هنگ كاپريس

70 ويستا

90 ويستا

80 النا

كرون

80 دسپينا

55 ولگا

52 آلفا

روكابينتي

مونديال 61 گود ريم لس - كرون 59 گود ريم لس

مايا 46

ديانا 40 - دلتا 36

ياريس 59 تخت ريم بسته - الگانت 57 تخت ريم بسته

67 آلفا

زميني

100

38 سونيا

60پارميدا

سانتا

67



قيمت ( ريال)  طرح سايز نوع جنس نوع محصول

101,332,000 كلكته ابر و باد

115,764,000  ( CH  ) - كلكته ابر و باد

104,203,000 كلكته ابر و باد

104,203,000 كلكته خطي

93,467,000 كلكته ابر و باد

93,467,000 كلكته خطي

85,877,000 كلكته ابر و باد

85,877,000 كلكته خطي

14,124,000 كلكته ابر و باد

14,124,000 كلكته خطي

13,970,000 كلكته ابر و باد

13,970,000 كلكته خطي

15,312,000 كلكته ابر و باد

15,312,000 كلكته خطي

23,925,000 كلكته ابر و باد

23,925,000 كلكته خطي

23,947,000 كلكته ابر و باد

23,947,000 كلكته خطي

در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

67 آلفا

70 ويستا

روكابينتي

روسنگي

40 آلفا

40 ديانا

36 دلتا

72 سانتا

فرنگي يك تكه

72 آلفا

ليست قيمت محصولات كلكته چيني بهداشتي مرواريد( مصرف كننده)  تاريخ: 1403/02/01

49  (UF ) وال هنگ دسپينا

فرنگي وال هنگ

54  (UF ) وال هنگ كاپريس



درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1
70,510,000 75,350,000 78,991,000 61,127,000 65,967,000 69,608,000 56,078,000 60,918,000 64,559,000 61 ورونا

59,389,000 64,042,000 67,529,000 54,340,000 58,993,000 62,480,000 63 ويستا
73,381,000 78,430,000 82,225,000 63,998,000 69,047,000 72,842,000 58,949,000 63,998,000 67,793,000 66 تانيا

69,366,000 75,119,000 79,442,000 64,317,000 70,070,000 74,393,000 66 دياموند
76,362,000 81,851,000 85,987,000 66,979,000 72,468,000 76,604,000 61,930,000 67,419,000 71,555,000 67 ياريس

59,565,000 64,119,000 67,551,000 54,516,000 59,070,000 62,502,000 67 الگانت
78,232,000 83,930,000 88,209,000 68,849,000 74,547,000 78,826,000 63,800,000 69,498,000 73,777,000 68 ولگا
79,244,000 84,832,000 89,045,000 69,861,000 75,449,000 79,662,000 64,812,000 70,400,000 74,613,000 69 رومينا
86,042,000 92,488,000 97,339,000 76,659,000 83,105,000 87,956,000 71,610,000 78,056,000 82,907,000 69 مگا

71,533,000 77,528,000 82,038,000 66,484,000 72,479,000 76,989,000 70 كرون
88,627,000 95,392,000 100,474,000 79,244,000 86,009,000 91,091,000 74,195,000 80,960,000 86,042,000 70 آلفا
85,800,000 92,136,000 96,899,000 76,417,000 82,753,000 87,516,000 71,368,000 77,704,000 82,467,000 71 دسپينا
84,051,000 90,288,000 94,974,000 74,668,000 80,905,000 85,591,000 69,619,000 75,856,000 80,542,000 72 كاتيا
80,971,000 86,856,000 91,289,000 71,588,000 77,473,000 81,906,000 66,539,000 72,424,000 76,857,000 72 پارميدا
87,351,000 93,753,000 98,560,000 77,968,000 84,370,000 89,177,000 72,919,000 79,321,000 84,128,000 72 سانتا
76,593,000 81,565,000 85,316,000 68,288,000 73,260,000 77,011,000 63,239,000 68,211,000 71,962,000 56  (UF) وال هنگ كاتيا 

79,134,000 84,304,000 88,198,000 70,829,000 75,999,000 79,893,000 65,780,000 70,950,000 74,844,000 54 (UF) وال هنگ كاپريس

70,290,000 75,405,000 79,255,000 65,241,000 70,356,000 74,206,000 49 (UF) وال هنگ دسپينا

60,819,000 65,824,000 69,586,000 55,770,000 60,775,000 64,537,000 57 وال هنگ مگا

67,606,000 72,776,000 76,659,000 59,301,000 64,471,000 68,354,000 54,252,000 59,422,000 63,305,000 55  (UF) وال هنگ سيلويا

81,587,000 86,680,000 90,519,000 73,282,000 78,375,000 82,214,000 68,233,000 73,326,000 77,165,000 52 (UF) وال هنگ سونيا 

در قيمت هاي فوق، 10% ماليات ارزش افزوده محسوب شده است.

فرنگي با درب و لوازم - شير دار (CH)فرنگي با درب و لوازم - بيده دار فرنگي با درب و لوازم

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ: 1403/02/01

درجهنوع جنس


